- etiam Hispanici, Soncinensis Bibliorum editio, Brixiensis et Complutensis
- foedus
- fomes
- forma loquendi, per concessionem, ironice
- formationes
- formed divino beneficio, meditando, legendo, orando
- guttam fidei
- guttam pietatis
- guttam pietatis in animis
- habitationes
- habitavit, commoratus est
- horrenda vox mah ingruentis
- illud prodigiosum
- in
- in extasi
- in lege ea est perfectio ad quam nihil possit accedere
- in tuo sanguine
- ina mala de quibus prophetic vaticinantur nec in propinqua est poena
- infectum aliquo vitio
- ingredientur
- lenimentum
- libri feoderis
- linimentum
- litio
- litura
- locus Dei
- morte
- mysterium
- nebulones
- non inanes esse figuras sed reipsa praestari, quidquid figurant. In baptismo adesse spiritus efficaciam, ut nos abluat et regeneret
- ordinarium ministerium
- papales sacrifici
- pinlanti, indocti, stulti, somniores, caeci, vuloes dolosae, rapaces, in desertis et in neglectis locis agentes, timidi, et canes muti
- populus credentium
- potens magnus fortis
- principibus et prophetis juxta quadrat: eorum est animam ponere pro ovibus contra pseudoprophets
- pro modulo et ruditate roentis nostrae
- proprie
- protasis
- qege
- qualitas corporis
- quisque sibi in peccatis suis sibi placet, et dum viri permanent, poenitentiam non apprehendent

- quod de eo admirabunda taciturnitate, et per cogitationes arcanas magna loquamur, opus dei in illo admirantes
- quod ex neglecto aut certo male administrando cultu
- religio
- remedium lingua, atque mendacii
- sacramenta
- sacramentum
- scil. personent ejus laudes per mundum universum, uti
- statua Atti capite velato
- stola
- suis commentis inficiunt legem ipsius
- summa in administratione concordia
- testamentum
- translatiae locutiones
- ubi litura
- ut inhiarent longis et crassis mentulis
- virtus
- virtutes

Index of German Words and Phrases

- Das Zeugniß Iesu aus dem Propheten Ezechiel durch den Geist der Weissagung dargethan
- Eichhorn die Biblischen Propheten
- Ezechiel aufs Neue aus dem Hebraischen übersetzt, und mit kurzen Anmerkungen für unstudirte Leser begleitet
- Theologie des alten Testaments
- den Nachrichten von einer Hallischen

Index of French Words and Phrases

- Mais ils repliqueront qu'il se pourra bien faire qu'il leur sera eschappé quelque chose mal à propos
- Non seulement il n'est pas nécessaire que chacun de leur membres ait une vue particulière, qui se rapporte directement au but de celui qui la propose: il faut même que ce but soit en quelque sorte caché sous des images étrangères destinées à l'enveloper
- belistres
- ce beau monstre
- cette belle invention ainsi forgée
- cordon sanitaire
- fust luy-mesme deschire par picces